108, piano terra, locale commerciale di circa mq 35 utili calpestabili, composto da un vano unico, 

con un antibagno e un bagno, identificato al N.C.E.U. al foglio 48, mappale 4298, subalterno 1, categoria C/1, 

classe 10, rendita 672,63 

Prezzo base: euro 25.280,00 (venticinquemiladuecentoottanta/00)  

Aumento minimo in ipotesi di gara: euro 700,00 (settecento/00) 

Potranno essere presentate offerte anche inferiori al prezzo base, con ribasso non superiore al 25%, e così per 

un prezzo minimo di ammissibilità dell’offerta pari ad euro 18.960,00 (diciottomilanovecentosessanta/00).  

Si precisa tuttavia che, ove l’offerta sia inferiore al prezzo base e siano state presentate istanze di assegnazione, 

non si farà luogo alla vendita ed il bene verrà invece assegnato ai sensi degli artt. 588 e ss. c.p.c. 

Si precisa che alla vendita può partecipare chiunque, eccetto il debitore.

[...]

massimo di giorni 120 dalla data di aggiudicazione; 

• l’espressa dichiarazione di aver preso visione della relazione di stima; 

2) La cauzione, con unica causale “ASTA” (senza ulteriori specificazioni di dati identificativi della 

procedura), dell’importo di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00), andrà versata esclusivamente con 

bonifico sul conto corrente Cauzioni intestato a TRIBUNALE DI CAGLIARI alle seguenti coordinate 

IBAN: IT05M0103004800000003350637; la cauzione, a pena di inefficacia della offerta, dovrà risultare 

accreditata sul conto entro le 24 ore precedenti la vendita e dovrà essere di importo pari a: